



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO P.TE "B. FENOGLIO"

Via Confraternita 42 - 12031 BAGNOLO PIEMONTE (CN)

Tel. 0175391804 0175392144 Fax. 0175391804 eMail cnic83200a@istruzione.it - C. F.: 94033110043 C. M.: CNIC83200A

BUONO D'ORDINE n° 40/2018 del 15/10/2018

Oggetto: Acquisto materiale vario ferramenta	Rep. Rich.:	Protocollo: 3155 del 15/10/2018
Prog./Att.: - T/C/S: //		Delibera:
C.I.G. ZC52627AF3		

Spett.le
MARTINA SRL-ferramenta
CORSO VITT.EMANUELE 5
12031 BAGNOLO PIEMONTE CN
Tel. 0175/391123
Email ferramenta@woow.it

Con riferimento alla Vs. offerta n° del _____ si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

Riga	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo unitario	% Sc.	% IVA	Importo complessivo
1	materiale vario ferramenta vedi elenco sotto riportato		1	303,68	0	22	370,49

Imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
303,68		303,68	22	66,81	370,49

Importo totale della fornitura € 370,49

(TRECENTOSETTANTA/49 euro)
(717.369 lire)

colla	1	€ 9,02	€ 9,02	22
pinze	1	€ 2,62	€ 2,62	22
nylon 4X25 mt	1	€ 3,28	€ 3,28	22
nastro carta	1	€ 1,23	€ 1,23	22
nylon	3	€ 1,64	€ 4,92	22
acetone	1	€ 2,79	€ 2,79	22
sellerine	1	€ 2,46	€ 2,46	22
raccordo Claber	1	€ 2,46	€ 2,46	22
chiodi acciaio	1	€ 0,98	€ 0,98	22
pistola Claber	1	€ 8,93	€ 8,93	22
buche per lettere	3	€ 8,20	€ 24,60	22
chiavi	2	€ 1,23	€ 2,46	22
lucchetto	1	€ 3,11	€ 3,11	22
chiave	1	€ 1,23	€ 1,23	22
spina	1	€ 1,64	€ 1,64	22
batteria	1	€ 2,46	€ 2,46	22
chiavi	3	€ 1,23	€ 3,69	22
bullone	1	€ 0,82	€ 0,82	22
guanti lattice	1 cf	€ 10,24	€ 10,24	22
pomoli	4	€ 0,82	€ 3,28	22

CONDIZIONI DI FORNITURA

Il materiale ordinato dovrà pervenire a questo Ufficio entro 15 gg dalla data del buono d'ordine; trascorso il quale senza giustificato motivo questo Ufficio si riserva la facoltà di rinunciare alla fornitura dietro semplice comunicazione raccomandata. Le spese di spedizione e trasporto del materiale alla scuola sono a totale carico di codesta Ditta. Al collaudo dei materiali si provvederà entro 5 giorni dalla data del loro ricevimento. Sarà data immediata comunicazione a codesta Ditta di eventuali difetti riscontrati, nonché della mancata conformità all'ordine. Sarà restituito il materiale difettoso e resta fermo l'obbligo per codesta Ditta di sostituire gratuitamente tutte le parti di materiale ordinato che si siano rivelate difettose.

Visto per la disponibilità di bilancio
e la corretta imputazione

IL DIRETTORE SERV.GEN.ED AMM.
sig.ra Roberta SALUZZO



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO P.TE "B. FENOGLIO"

Via Confraternita 42 - 12031 BAGNOLO PIEMONTE (CN)

Tel. 0175391804 0175392144 Fax. 0175391804 eMail cnic83200a@istruzione.it - C. F.: 94033110043 C. M.: CNIC83200A

BUONO D'ORDINE n° 40/2018 del 15/10/2018

Oggetto: Acquisto materiale vario ferramenta	Rep. Rich.:	Protocollo: 3155 del 15/10/2018
Prog./Att.: - T/C/S: //		Delibera:
C.I.G. ZC52627AF3		

spazzola	1	€ 4,59	€ 4,59	22
chiodi acciaio	1	€ 0,98	€ 0,98	22
presa shuko	1	€ 3,03	€ 3,03	22
puntali	1 cf	€ 26,23	€ 26,23	22
tovaglia	1 rt	€ 10,24	€ 10,24	22
Vinavil 5 kg	1	€ 33,61	€ 33,61	22
colla da parati	1	€ 6,80	€ 6,80	22
insetticida	1	€ 4,43	€ 4,43	22
orologio	1	€ 4,10	€ 4,10	22
pattumiere	4	€ 8,20	€ 32,80	22
chiavi	2	€ 1,23	€ 2,46	22
tripla	1	€ 1,64	€ 1,64	22
batteria	1	€ 1,23	€ 1,23	22
esca per formiche	3	€ 3,44	€ 10,32	22
chiave	1	€ 1,23	€ 1,23	22
8 mt catena	1	€ 4,92	€ 4,92	22
nastro biadesivo	1	€ 0,98	€ 0,98	22
nastro carta	1	€ 1,39	€ 1,39	22
fascette	1 cf	€ 1,23	€ 1,23	22
pinze 4 pezzi	1	€ 2,13	€ 2,13	22
candeggina	2	€ 1,06	€ 2,12	22
bobine carta 2 rotoli	1	€ 8,20	€ 8,20	22
candeggina	2	€ 1,06	€ 2,12	22
carta	3 rt	€ 2,46	€ 7,38	22
nastro	1 rt	€ 1,23	€ 1,23	22

ciabatta elettrica	1	€ 6,97	€ 6,97	22
sachetti ghiaccio	2 cf	€ 1,23	€ 2,46	22
calzanti	4	€ 0,41	€ 1,64	22
carta	5 rt	€ 2,54	€ 12,70	22
chiavi	2	€ 1,23	€ 2,46	22
scottex	4	€ 2,46	€ 9,84	22

CONDIZIONI DI FORNITURA

Il materiale ordinato dovrà pervenire a questo Ufficio entro 15 gg dalla data del buono d'ordine; trascorso il quale senza giustificato motivo questo Ufficio si riserva la facoltà di rinunciare alla fornitura dietro semplice comunicazione raccomandata. Le spese di spedizione e trasporto del materiale alla scuola sono a totale carico di codesta Ditta. Al collaudo dei materiali si provvederà entro 5 giorni dalla data del loro ricevimento. Sarà data immediata comunicazione a codesta Ditta di eventuali difetti riscontrati, nonché della mancata conformità all'ordine. Sarà restituito il materiale difettoso e resta fermo l'obbligo per codesta Ditta di sostituire gratuitamente tutte le parti di materiale ordinato che si siano rivelate difettose.

Visto per la disponibilità di bilancio
e la corretta imputazione

IL DIRETTORE SERV.GEN.ED AMM.
sig.ra Roberta SALUZZO